
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: U.O. Organici, mobilità, reclutamento personale A.T.A. 

Riferimenti U.O.:  Angela Cagnazzo, Loredana Orlando, Silvia Castrignanò – Andrea Ricciardi 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it -  sito web : www.ustlecce.it 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 

 

 

Oggetto: nomine a tempo determinato del personale ATA – profilo collaboratore scolastico – anno 

scolastico 2022/2023 - Esito delle operazioni di nomina a T.D. del 19/09/2022. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il d. lgs. 297/1994 e ss.mm.ii., 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 13 dicembre 2000, n. 430 che regola il 

conferimento delle supplenze al personale ATA; 

VISTA la nota ministeriale prot. N. AOODGPER/28597 del 29/07/2022, che fornisce 

istruzioni ed indicazioni operative in materia di attribuzione di supplenze al 

personale scolastico per l’a.s. 2022/23; 

VISTO il D.M. 75/2000 che regola le graduatorie provinciali di 2^ fascia, ad 

esaurimento, del personale A.T.A.; 

VISTO il decreto prot. n. AOOUSPLE/13048 del 20/07/2022 con il quale sono state 

approvate le graduatorie provinciali permanenti del personale ATA; 

TENUTO CONTO del quadro delle disponibilità pubblicate con prot. n. AOOUSPLE/18362 del 

16/09/2022; 

VISTO l’avviso di convocazione prot. n. AOOUSPLE/18380 del 16/09/2022 per il 

giorno 19/09/2022 presso l’Ufficio Scolastico territoriale di Lecce; 

CONSIDERATA la necessità di fornire un quadro riassuntivo delle proposte assegnate per i 

successivi adempimenti da parte delle istituzioni scolastiche; 

FATTA SALVA la possibilità, in autotutela o per rilevati errori materiali, di rettificare il 

presente provvedimento;  

 

DECRETA 

 

Sono pubblicati gli esiti di assegnazione delle sedi degli aspiranti destinatari di proposta assunzione 

con contratto a tempo determinato, collocati nella graduatoria provinciale permanente (24 mesi) per 

l’a.s. 2022/23, profilo di collaboratore scolastico, come di seguito indicato:   

 

 

COGNOME E NOME NASCITA SEDE  ASSEGNATA TERMINE 

TAFURO ROSANNA 24/04/1960 I.C. "A. DIAZ" LECCE 
30/06 

DE MATTEIS CARLO 06/07/1960 LICEO "CAPECE" MAGLIE 
30/06 

PICCIOLI ANGELO RAFFAELE 23/09/1963 LICEO "CAPECE" MAGLIE 
30/06 

mailto:usple@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: U.O. Organici, mobilità, reclutamento personale A.T.A. 

Riferimenti U.O.:  Angela Cagnazzo, Loredana Orlando, Silvia Castrignanò – Andrea Ricciardi 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it -  sito web : www.ustlecce.it 

COGNOME E NOME NASCITA SEDE  ASSEGNATA TERMINE 

MAGAGNINO DONATELLA 03/11/1983 LICEO "CAPECE" MAGLIE 
30/06 

STASI LOREDANA 17/12/1978 I.C. ALESSANO (18h) 
30/06 

APRILE ALBERTO 17/04/1961 IISS "CALASSO" LECCE (18h+18h) 
30/06 

DE GIORGI PRIMALDO 10/11/1956 I.C. POLO 2 GALATONE 
30/06 

FIORE MARIA DANIELA 05/12/1981 I.C. CAMPI SALENTINA 
30/06 

NUZZO CARLO 06/11/1963 IISS "DON TONINO BELLO" TRICASE 
30/06 

STEFANI' FRANCESCO 04/10/1961 I.C. MATINO 
30/06 

GIOFFREDA CHIARA 26/07/1987 IISS "VANONI" NARDO 
30/06 

ORLANDO FEDERICA 23/01/1985 I.C. POLO 2 GALATONE 
30/06 

SURDO ROBERTA 27/12/1969 I.C. POLO 3 GALATINA 
30/06 

LIACI ANNA TERESA 26/09/1963 IISS "GIANNELLI" PARABITA 
30/06 

BUSCICCHIO TIZIANA 24/02/1962 LICEO "DE GIORGI" LECCE 

30/06 

RICCHIUTO CARLA 17/09/1973 IISS "SALVEMINI" ALESSANO 
30/06 

ZICOLELLA TERESA ANTONIETTA 05/10/1966 S.M. "Q. ENNIO" LECCE 
30/06 

D'OSTUNI ANTONIETTA 29/11/1967 
I.C. "S. GIUSEPPE DA COPERTINO" 
COPERTINO 

30/06 

DE VITO ITALIA 24/08/1966 
I.C. MINERVINO (18h) + IISS "MORO" S. 
CESAREA TERME (18h) 

30/06 

MARIANO ANNA ELISA 28/04/1977 LICEO "STAMPACCHIA" TRICASE 
30/06 

PISANELLI PAMELA RITA 13/08/1985 LICEO "COMI" TRICASE 
30/06 

PELUSO GIOVANNA 27/03/1968 LICEO "D. TONINO BELLO" COPERTINO 
30/06 

GATTO MARCO 21/10/1978 I.C. POLO 2 CASARANO 
30/06 

VITALI MARIA ANTONIA 02/07/1968 
I.C. SALVE (18h) + I.C. GAGLIANO DEL CAPO 
(18h) 

30/06 

SCAUZILLO ORONZO 17/04/1963 IISS "DE PACE" LECCE 
30/06 

mailto:usple@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: U.O. Organici, mobilità, reclutamento personale A.T.A. 

Riferimenti U.O.:  Angela Cagnazzo, Loredana Orlando, Silvia Castrignanò – Andrea Ricciardi 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it -  sito web : www.ustlecce.it 

COGNOME E NOME NASCITA SEDE  ASSEGNATA TERMINE 

VERARDI ANNA MIRELLA 08/02/1963 I.C. UGENTO (18h) 
30/06 

GUIDA VALERIA 03/07/1973 IISS "LANOCE" MAGLIE 
30/06 

LICCHETTA BIAGIO 05/08/1963 I.C. MIGGIANO 
30/06 

VALLI STEFANIA 22/04/1974 I.C. SAN CESARIO 
30/06 

ARNESANO ORNELLA 25/06/1969 I.C. "SPRINGER" SURBO 
30/06 

CORIBELLO ANGELA 03/09/1966 I.C. POLO 1 NARDO' 
30/06 

GATTO ELEONORA 05/04/1970 
I.C. PARABITA (18h) + IISS "GIANNELLI" 
PARABITA (18h) 

30/06 

NASSISI FLAVIO 08/09/1956 IISS "LANOCE" MAGLIE 
30/06 

LUPERTO EMANUELA 31/10/1979 I.C. CALIMERA 
30/06 

PROFETA FRANCESCA 16/09/1987 LICEO "D. TONINO BELLO" COPERTINO 
30/06 

BIANCO ANNA 12/07/1974 
I.C. CAMPI SALENTINA (18h) + I.C. SALICE 
(18h) 

30/06 

MARAZITA PAOLA 13/06/1987 1° C.D. "BATTISTI" LECCE 
30/06 

LIBERTI BIAGIO 30/03/1967 I.C. MIGGIANO 
30/06 

TOZZI BARBARA 08/07/1974 4° C.D. "CASTROMEDIANO" LECCE 
30/06 

AMOROSO MARISA 20/11/1966 
I.C. "PASCOLI" TRICASE (18h) + IISS 
"STAMPACCHIA" TRICASE (18h) 

30/06 

RIZZELLO CATIA 28/01/1975 
I.C. "PRINCIPE DI PIEMONTE (18h) + I.C. 
MURO LECCESE (18h) 

30/06 

PAGLIALONGA GIUSEPPINA 06/04/1965 I.C. POLO 1 GALATINA (18h) 
30/06 

PERRONE VALENTINA 25/09/1984 I.C. CALIMERA 
30/06 

CAPUTO LORENZO 10/08/1959 LICEO "CIARDO PELLEGRINO" LECCE 
30/06 

BISCONTI ANTONIO 19/05/1960 S.M. "GALATEO" LECCE 
30/06 

DE DONNO FABIO 19/05/1967 LICEO "COLONNA" GALATINA 
30/06 

CANNOLETTA MARIA ASSUNTA 06/05/1969 IISS "FERMI" LECCE 
30/06 

mailto:usple@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: U.O. Organici, mobilità, reclutamento personale A.T.A. 

Riferimenti U.O.:  Angela Cagnazzo, Loredana Orlando, Silvia Castrignanò – Andrea Ricciardi 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it -  sito web : www.ustlecce.it 

COGNOME E NOME NASCITA SEDE  ASSEGNATA TERMINE 

COLOPI LARA 13/07/1986 
I.C. POLO 2 GALATINA (18h) + I.C. POLO 3 
GALATINA (18h) 

30/06 

FANULI DANIELA 30/03/1985 
I.C. "S. GIUSEPPE DA C." COPERTINO (18h) + 
I.C. "GEREMIA RE" (5h) 

30/06 

LEO LUANA 04/11/1976 IISS "TRINCHESE" MARTANO 
30/06 

BIANCO MARIA ERNESTA 22/08/1970 I.C. "SPRINGER" SURBO 
30/06 

RIZZELLO CRISTIAN 28/09/1979 I.C. RACALE(18h) + I.C. COLLEPASSO (18h) 
30/06 

PANICO LOREDANA 09/07/1983 I.C. TRICASE VIA APULIA (18h) 
30/06 

BOVE DONATELLA 26/03/1964 I.C. CAVALLINO 
30/06 

PERSANO FABRIZIA 10/03/1986 I.C. SAN CESARIO (18h) + I.C. LEQUILE (18h) 
30/06 

CAPUTO FEDERICA 14/10/1984 
I.C. NOVOLI (18h) + I.C. POLO 2 TREPUZZI 
(18h) 

30/06 

POLO PATRIZIA  01/09/1961 I.C. POLO 2 GALLIPOLI (6h) 
30/06 

BRAMATO STEFANO 19/10/1988 LICEO "GALILEI" NARDO' (18h) 
30/06 

PALUMBO GIUSEPPE 19/04/1994 I.C. UGGIANO (18h) + I.C. CURSI (18h) 
30/06 

MASCHIO ALBERTO 29/06/1985 I.C. MARTANO 
30/06 

 
Sono pubblicati gli esiti di assegnazione delle sedi degli aspiranti destinatari di proposta assunzione 

con contratto a tempo determinato, collocati nella graduatoria provinciale di 2^ fascia (D.M. 

75/2000) per l’a.s. 2022/23, come di seguito indicato:   

 

 

COGNOME E NOME NASCITA SEDE  ASSEGNATA TERMINE 

CALO’ CANDIDA 17/06/1961 LICEO “SICILIANI” LECCE 
30/06 

 

 

Il personale sopra elencato, in possesso del modulo di assegnazione della proposta di assunzione a 

TD debitamente firmato, assumerà servizio presso la sede indicata; la decorrenza giuridica ed 

economica è data dalla effettiva assunzione in servizio.  

I Dirigenti Scolastici cureranno tutti gli adempimenti riferiti alla stipula del contratto a tempo 

determinato previa verifica dei requisiti.  

mailto:usple@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: U.O. Organici, mobilità, reclutamento personale A.T.A. 

Riferimenti U.O.:  Angela Cagnazzo, Loredana Orlando, Silvia Castrignanò – Andrea Ricciardi 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it -  sito web : www.ustlecce.it 

L’eventuale carenza degli stessi potrà essere accertata e rilevata in ogni momento, determinando la 

decadenza da ogni diritto conseguente alla partecipazione alla procedura. Eventuali irregolarità 

vanno segnalate, da parte del dirigente scolastico alle Autorità competenti, qualora ne ricorrano le 

condizioni, e allo scrivente Ufficio. 

 

La mancata assunzione in servizio senza giustificato motivo determina la decadenza dalla proposta 

di nomina. 

 

Il presente provvedimento, trasmesso ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali, è pubblicato 

sul sito web di questo Ufficio (www.ustlecce.it) con valore di notifica a tutti gli effetti di legge.  

 

il Dirigente  

Vincenzo Melilli 

 

 

Al personale ATA 

interessato a.s. 2022/23 
(tramite pubblicazione sul sito web) 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

di tutte le Istituzioni scolastiche 

 della provincia di Lecce 
(peo istituzionali) 

 

p.c. 

All’USR Puglia DG – Bari 
(pec: drpu@postacert.istruzione.it) 

 

Alle Segreterie provinciali  

delle OO.SS. Comparto Scuola 
(loro indirizzi peo)  
 

Al sito web UST Lecce 

 

mailto:usple@postacert.istruzione.it

		2022-09-19T15:30:52+0000
	MELILLI VINCENZO


		2022-09-19T17:52:58+0200
	protocollo




